
PARTICIPATIEVERSLAG  

Blad 1 
 

Participatieverslag van de heer / mevrouw ………………………….. 

Betreft initiatief om op het adres / het perceel het volgende te willen doen: ………………………………………..  

Opgesteld d.d. ………… 

 Met wie heeft 

u gesproken? 

Wanneer is er 

gesproken 

(datum of data)? 

Welke stukken 

heeft u laten 

zien / wat is er 

besproken? 

Wat is de 

mening van 

degene met 

wie er is 

gesproken 

(buren / 

omgeving)? 

Wat heeft u met 

de eventuele 

opmerkingen en 

suggesties 

gedaan? 

En op welke wijze 

heeft u uw plan 

aangepast? 

Wat heeft u niet 

overgenomen, 

en waarom niet?  

Hoe ziet het plan 

er dan nu uit? 

1.         

2.         

3.         

4.         



PARTICIPATIEVERSLAG  

Blad 2 
 

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

 


